
Zarządzenie Nr 17/2021 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawie 
 z dnia 14 czerwca  2021 r. 

 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko pracownik socjalny 

 

Na podstawie art. 11 ustawy o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) 

oraz art. 116 ustawy o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Powołuje Komisje Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracownik 

socjalny  w składzie: 

 

1. Przewodniczący – Zielińska Iwona Marzena 

2. Sekretarz – Rzemińska Dorota 

3. Członek – Zielińska Iwona 

 

 

 

§ 2 

 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracownik 

socjalny. 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Kierownik 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubawie 

/-/ Iwona Marzena Zielińska 

 


